



SSL2424 ApS

c/o Søren Skov Larsen, Gl Strandvej 88, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 33 94 91 97

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Søren Skov Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SSL2424 ApS c/o Søren Skov Larsen Gl Strandvej 88 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 33 94 91 97
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Skov Larsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og gældsinstrumenter mv. samt yde bistand og levere konsulentydelse samt virksomhed, som har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 417 t.kr. mod -491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Administrationsomkostninger	-41.608	-73.266
Driftsresultat	-41.608	-73.266
Andre finansielle indtægter	482.590	301.293
Øvrige finansielle omkostninger	-21.346	-719.406
Resultat før skat	419.636	-491.379
Skat af årets resultat	-2.179	0
Årets resultat	417.457	-491.379
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	299.657	0
Disponeret fra overført resultat	0	-605.779
Disponeret i alt	417.457	-491.379

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	80.526	80.526
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.526</u>	<u>80.526</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.526</u>	<u>80.526</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	141.315	0
Tilgodehavender i alt	<u>141.315</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.798.274	4.441.158
Værdipapirer i alt	<u>4.798.274</u>	<u>4.441.158</u>
Likvide beholdninger	65.544	334.598
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.005.133</u>	<u>4.775.756</u>
Aktiver i alt	<u>5.085.659</u>	<u>4.856.282</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	4.530.087	4.230.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>4.897.887</u>	<u>4.594.830</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	173.777
Anden gæld	177.772	77.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.772</u>	<u>261.452</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>187.772</u>	<u>261.452</u>
Passiver i alt	<u>5.085.659</u>	<u>4.856.282</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	4.230.430	114.400	4.594.830
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	299.657	117.800	417.457
	250.000	4.530.087	117.800	4.897.887

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	610.133	610.133
Kostpris 30. juni 2023	610.133	610.133
Nedskrivninger 1. juli 2022	-529.607	-529.607
Nedskrivninger 30. juni 2023	-529.607	-529.607
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	80.526	80.526
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
		kr.
Dagsværdi 30. juni 2023		4.798.274
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		168.912
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
